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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41611045V

2. Data e Regjistrimit 11/04/2024
3. Emri i Subjektit Alfa Holding Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Gjergj Fishta, Rruga Zhan D’Ark, 
Kulla 1, Kati bodrum 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e minierave te kromit, nxjerrje,prodhim 

eksport, perpunim,zbulim kerkim i mineraleve, etj.Investime 
ne fushen e turizmit,menaxhim dhe hotelerit.Import eksport, 
tregtimi, transport i karburanteve dhe derivateve te tyre te 
tilla si nafte, benzine, karburantet e aviacionit, vajra, 
lubrifikante, solar, etj; te karburanteve dhe derivateve te tyre 
te tilla si nafte, benzine, vajra, lubrifikante, solar, etj; Import, 
eksport, tregtim me shumice dhe pakice, transport i gazit te 
lengshem (LPG) per automjete, perdorim familjar, dhe 
konsumator; Import, eksport, tregtim i veshjeve dhe 
produkteve qe lidhen me industrine e naftes; Ndertimi dhe 
montimi i te gjitha mjeteve dhe paisjeve te kerkuara ne 
operacionet hidrokarbure. Perdorimi, shitja, shkembimi, 
eksporti, nxjerrja dhe posedimi i naftes se prodhuar ne zonat 
e miratuara ne marreveshjet hidrokarbure; Projektim, 
ndertim, menaxhim i hidrocentraleve , kaskadave, impiante 
te energjise se eres dhe impianteve te energjise diellore; 
import -eksport, shperndarje, tregtim dhe shitje te energjise 
se eres, te energjise diellore, te energjise elektrike nga 
hidrocentralet dhe çdo energjie tjeter te rinovueshme si dhe 
nenproduktet te tjera te burimeve te energjise se 
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rinovueshme, importim dhe eksportim i mjeteve motorrike 
dhe perfaqesimin te furnizuesit dhe prodhuesit. Tregti me 
pakice produkte ari dhe argjendi. Import, eksport, tregu me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale, 
ushqimore, artikuj bujqesore e blegtorale; Te kryeje çdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato 
te.paluajtshme si dhe cdo akrivitet tregtar, te vendose pengje 
ose barre hipotekore,etj. Security. Kancelari.
Fatime Kondaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2024                Deri: 04/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AxhibajramLufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatimeKondaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alfa Holding
E-Mail: alfaholdingshpk@gmail.com  
Telefon: 0692091697 0692091698 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-272564-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043AB949-F540-41D5-9EE3-217A97888BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF41B071-9610-421B-BB5A-9FBF7096F476
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286826-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.05.2024 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Gjergj Fishta, Rruga Zhan D’Ark, Kulla 1, Kati bodrum;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr.Dashamir 
Fagu, Njesia Bashkiake Nr.3, Zona Nd.37, Hyrja Nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E573B379-224E-4324-981B-306081099914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4073DEB-75B0-48E0-BA91-7D66AA33BF58

